\ ".

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 51REGIÃO

" GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO~ 223 , DE 21 DE maio DE 2009.

o PRESIDENTE "00 TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5!

REGIÃO,no uso das atribuiçõesque 'h~ confere o art. 16, incisoXXIV do Regimento
~ Interno,com a redaçãodada pela"EmendaRegimentalnQ35, de 22 de outubro de

2003, com fundamento no artigo 96, inciso I, alín"ea-e., da ConstituiçãoFederal,
resolve:' .

NO M E A R, nos termos do art 90, inciso " e 10, da Lei

nQ8.112/90,' clc a Lei n2 11.416/06, em virtude de habilitação em Concurso Público

realizado pelo. Tribunal Regional Federal da" 51 Região, obedecida a ordem de

classificação, a candidata abaixo relacionada, para exércer o cargo efetivo a seguir

mencionado, do Quadro de Pessoal Permanente da Justiça Federal de Primeiro Grau,"

Seção Judiciáriado Estadodo RioGrandedo,Norte-Subseção Judic!áriade Mossor6:

ANALISTA JUDICIÁRIO, ÁRÉA JUDICIÁRIA; ESPECIALIDADE EXECuçÃO DE

MAND~S, NívelSuperior, Classe "A",Padrão 1:

. JULlETA MARIADE ARAUJO LIMA, em vaga decorrenteda aposentadoriade
ElesbãoTorresNeto. ./

PUBLIqUE-SE. REGISTRE-SE. CU~PRA-SE.

RGEL DE FARIA

D~TE

.1